
__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 Verze 1 
10.5.2022 7:42

1

Zpráva o realizaci
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_068/0016157

Inovace studia učitelství pro střední školy na Jihočeské univerzitě

Informace o zprávě

Identifikační číslo zprávy: QjTfKPZoR5
Typ zprávy: Zpráva o realizaci
Typ dokumentu: Realizační
Pořadové číslo zprávy: 5

Předpokládané datum podání: 2. 5. 2022

Sledované období od: 1. 10. 2021
Sledované období do: 31. 3. 2022

Kontaktní údaje ve věci zprávy/informace

Jméno:
Příjmení:
Mobil:
Telefon:
E-mail:

Harmonogram projektu

Skutečné datum zahájení: 1. 1. 2020
Skutečné datum ukončení:

Dokumenty projektu

Dokumenty zprávy

Název dokumentu: záznamy ze setkání 5. ZoR
Soubor: qvnYoNMdMkSlV3t0HPquTA|38585775::setkani.zip
Dokument zadal:
Datum vložení: 9. 5. 2022



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 Verze 1 
10.5.2022 7:42

2

Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Název dokumentu: přílohy ke KA 2 až 6
Soubor: OPu4NwlgiU2J6dfIlwXCzg|38585883::KA 2 - 6 prilohy.zip
Dokument zadal:
Datum vložení: 9. 5. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Název dokumentu: prilohy ke KA 10
Soubor: HElw0AWqzEm0oH8uEpFKMw|38586171::KA 10.zip
Dokument zadal:
Datum vložení: 9. 5. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Název dokumentu: Realizační tým
Soubor: 9NJbdt27XU2SXGF-CY3weA|38586205::RT.zip
Dokument zadal:
Datum vložení: 9. 5. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Název dokumentu: přílohy ke KA 9
Soubor: Fki3JIt1u0uC51X7hysBpQ|38607536::KA 9.zip
Dokument zadal:
Datum vložení: 10. 5. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Popis

Popis pokroku v realizaci za sledované období:
Projektové aktivity jsou realizovány v rámci možností dle harmonogramu. V některých případech však 
realizaci brzdí dopady spojené s nouzovým stavem, který částečně přetrvával i v tomto 
monitorovacím období. Podrobný popis pokroků v realizaci jednotlivých klíčových aktivit je uveden v 
záložce Klíčové aktivity nebo v přidružených přílohách.

Klíčové aktivity



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 Verze 1 
10.5.2022 7:42

3

Název klíčové aktivity: Zvyšování kvality a inovace studentských pedagogických 
praxí
Popis klíčové aktivity:
Dle přílohy žádosti se aktivita nazývá: KA 2 Management heterogenní třídy. Dokončení metodiky k 
managementu heterogenní třídyse  z důvodů pracovní neschopnosti klíčového člena projektového 
týmu nadále posouvá. nastoupila až 6. 1. 2022, tedy až v 2. 
polovině MO, kdy se mohla dokončování metodiky intenzivně věnovat a koordinovat ostatní členy 
týmu. Během ledna, února a března tedy pokračovalo dokončování metodiky, jejíž první verze je 
přiložena v příloze. 24. 3. 2022 se uskutečnil pracovní workshop za účasti oborových didaktiků, na 
kterém byly rozděleny moduly pro další verze metodiky. Bylo dohodnuto, že výsledným výstupem 
budou celkem 3 verze této metodiky, totiž pro cizí jazyky, češtinu a dějepis, a to z důvodu, že každá 
verze bude zaměřena na specifika jednotlivých předmětů. Předkládáme zde verzi integrující společné 
moduly a zaměření na cizí jazyky.
Další verze, tedy pro češtinu a dějepis, budou dokončeny v dalším monitorovacím období (6MO), 
konkrétně v květnu; poté projdou recenzním řízením tak, aby konečné verze byly připraveny na zimní 
semestr 22/23, a aby s nimi byli obeznámeni jak učitelé SŠ, tak studenti učitelství na začátku 
semestru formou intenzivního workshopu (říjen 2022, tedy 7MO). Na základě tohoto workflow 
počítáme s pozicí recenzenta metodiky na 6MO, s pozicí evaluátora na 7MO a s realizací workshopu 
rovněž na 7MO. Dále byla v 5MO zahájena pilotní výuka oborově didaktických předmětů v rámci 
studijních programů učitelství pro SŠ dle inovovaných sylabů, přičemž jsou postupně do výuky 
začleňována témata související s diferencovanou výukou a managementem heterogenní třídy.

Název klíčové aktivity: Řízení projektu
Popis klíčové aktivity:
V rámci monitorovacího období docházelo cca 1 měsíčně k poradám obou zapojených součástí (PF + 
FF JU). Byly diskutovány problematické fáze projektu - nouzový stav x plnění indikátorů x posun 
harmonogramu dílčích částí projektu, dále byly projednávány běžné činnosti spojené s realizací 
projektu, řešeny dotazy, jak správně postupovat, tak aby byla dodržována pravidla projektu a zároveň 
byly respektovány vnitřní předpisy JU. Probíhala průběžná kontrola naplňování vizí projektu, 
koordinace naplňování MI, hlídání rozpočtu a finančního plánu projektu apod. Tyto činnosti zajišťoval 
Hlavní koordinátor spolu s Koordinátory FF v kooperaci s PaFM obou součástí. 
Do ledna 2022 přetrvávala nemoc klíčového pracovníka ( ) na pozici Oborový 
didaktik/Koordinátor praxe FF. Původní možnost nahradit tuto osobu jinou se nakonec neuskutečnila, 
a proto dochází u některých aktivit k drobným změnám v posunu harmonogramu projektu (částečně 
viz změna č. 8).
Byl zhodnocen dosavadní průběh řešení projektu, byly stanoveny úkoly a postupy k zajištění daného 
období a plánování dalších prací. 
Problém s realizací mobilit je snad v současné době zažehnán a dochází k plánování a realizaci prvních 
mobilit (do konce MO však žádná nebyla plnohodnotně dokončena, tak aby mohla být řádně 
doložena).  Podklady budou součástí příští zprávy. 
Dále se scházejí jednotlivé kolektivy KA samostatně dle typu KA viz přílohy ke KA.

Název klíčové aktivity: KA 4 Aktivizační metody výuky v praxi
Popis klíčové aktivity:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 Verze 1 
10.5.2022 7:42

4

V tomto období probíhá pilotáž (sebe)hodnotících nástrojů, a pokračuje do následujícího MO dle 
plánu. Dne 23. 3. 2022 proběhla instruktáž pro práci s těmito nástroji pro studenty bakalářských 
oborů se zaměřením na vzdělávání, kteří v tomto semestru zahájili své asistentské praxe. Cílem 
instruktáže bylo naučit studenty, jak pracovat s nástroji, jak na jejich základě definovat kompetence, 
rozkrýt jednotlivé aspekty integrované do deskriptorů a na jejich základě vést sebereflexi. Při 
reflexích praxe a hodinách metodiky během tohoto semestru (tedy během 6MO) bude analyzována a 
reflektována práce s hodnotícími nástroji a bude vyhodnocena jejich efektivita za účelem zvážení 
dílčích změn tak, aby výsledná pilotáží ověřená verze mohla být připravena na 7MO.
Členové projektového týmu se dále v měsících lednu, únoru a březnu zapojili do pracovních skupin 
pod MŠMT, které se věnují reformě pregraduálního vzdělávání učitelů. Vedení FF JU schválilo a 
podepsalo Memorandum fakult vzdělávajících učitele, které si klade za cíl přijmout a implementovat 
reformní snahy v rámci Strategie 2030+. Pracovní skupiny sdružující oborové didaktiky ze všech 
univerzit v ČR vytvářejí pod vedením zástupců MŠMT kompetenční profil absolventa učitelského 
studia, podílejí se na tvorbě hodnotících a sebehodnotících nástrojů, které budou využívány v rámci 
pedagogických praxí studentů učitelství a celkově nastavují novou celorepublikovou koncepci 
realizace různých typů pedagogických praxí. V rámci implementace strategie 2030+ na FF JU bude v 
následujícím monitorovacím období nutné přehodnotit podobu vytvořených hodnotících a 
sebehodnotících nástrojů. Důraz bude kladen na rozvoj studentských dovedností autonomní a 
realistické reflexe vlastní výuky i reflexe náslechových hodin. Struktura existujících hodnotících 
nástrojů bude muset být upravena v souladu s připravovaným kompetenčním profilem absolventa 
učitelství.

Název klíčové aktivity: KA 6 Spolupráce s odborníky z praxe
Popis klíčové aktivity:
Aktivita pozdržena s ohledem na vývoj pandemie. Nyní probíhá úprava harmonogramu výjezdů; 
konkretizace osob, které se stáže zůčastní; stanovují se postupy pro zajištění jednotlivých stáží a 
dochází k jejich přípravě. Do konce března však žádná stáž uskutečněna nebyla. První se plánují na LS.

Název klíčové aktivity: KA 3 Digitální technologie v praxi
Popis klíčové aktivity:
Během 5MO byla zahájena pilotní výuka ve vybraných oborově-didaktických předmětech  (v ZS 
předměty UBO/0MVO1, UHE/0DDS1, v LS předměty UAN/0MAS1, UBO/0MVO2, UHE/0DDS2) v rámci 
studijních programů učitelství pro SŠ na FF JU dle inovovaných sylabů, přičemž jsou do výuky 
začleňována témata související s implementací ICT do výuky. Kde je to vhodné s ohledem na téma 
daného semináře či přednášky, začleňují vyučující oborově-didaktických předmětů aktivity využívající 
různé ICT nástroje a technologie, aktivně využívají blended learning (moodle, MS Teams atd.) a vedou 
studenty učitelství k tomu, aby ICT aktivně využívali při různých typech pedagogických praxí. 
Během 5MO byla dokončena metodika implementace ICT do výuky, která vychází primárně z tzv. 
SAMR modelu (substitution, augmentation, modification, redefinition) R. R. Puentedury. Koncepce 
metodiky cílí primárně na studenty učitelství pro SŠ, ale může být využita i akademickými pracovníky 
FF JU a spolupracujícími SŠ pedagogy, kteří se přímo podílejí na vzdělávání budoucích učitelů SŠ. V 
návaznosti na dokončení metodiky byl na květen 2022 naplánován workshop pro studenty učitelství, 
kde budou představeny hlavní body metodiky, a studenti budou mít možnost se v uceleném 
tematickém bloku seznámit se základními typy výukových systémů a aplikací a s klíčovými 
metodickými principy efektivního využívání digitálních technologií ve výuce humanitních předmětů. 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 Verze 1 
10.5.2022 7:42

5

Pozornost bude věnována například metodickým principům online a hybridní výuky, možnosti využití 
tzv. kolaborativních softwarových nástrojů, metodice práce s digitálními médii, a v neposlední řadě se 
zaměří na možnosti diferenciace a individualizace výuky a hodnocení, přičemž obsahově naváže na 
metodiku vytvořenou v rámci KA2 pod vedením

Název klíčové aktivity: KA 5 Spolupracující školy
Popis klíčové aktivity:
Ve sledovaném období pokračovala úzká spolupráce s vyučujícími ze středních škol a komunikace s 
jejich řediteli. Ve druhé polovině MO probíhalo vytipovávání adeptů na udělení statutu fakultní škola 
z aktuální sítě spolupracujících SŠ. Na základě komunikace s vedením FF a s řediteli tří vybraných SŠ 
se začalo připravovat společně setkání plánované na začátek následujícího MO.
Dne 23. 11. proběhlo pětihodinové Setkání učitelů dějepisu, kterého se zúčastnilo 16 učitelů dějepisu 
lokálních základních a středních škol, 14 studentů FF JU, didaktik FF JU  a další 
hosté. Program se skládal především z bloku s praktickými ukázkami badatelské výuky (  

. Následovala diskuze všech zúčastněných o inovaci výuky dějepisu 
na českých školách a závěrečná přednáška Husitská diplomacie v dramatickém dialogu s Evropou 

Dále se v termínech od 9. 2. 2022 do 16. 3. 2022 uskutečnilo celkem šest pracovních setkání s 
vyučijícími anglického jazyka z Biskupského gymnázia v Českých Budějovicích a Gymnázia Česká. 
Setkání byla tématicky zaměřena na Hodnotící nástroje pro učitele anglického jazyka na náslechových 
hodinách, Zpětnou vazbu při hodnocení studentů na praxi a Komunikaci ve třídě. Představení 
hodnotících nástrojů, nových metod a diskuze probíhali na domovských školách SŠ učitelů v malých 
skupinách tak, aby předání informací bylo co nejintenzivnější. Pro dobrou zkušenost s tímto 
formátem setkávání bylo dohodnuto, že tyto aktivity budou pokračovat i v druhé polovině aktuálního 
letního semestru.

Název klíčové aktivity: KA 8 Zahraniční mobility PF
Popis klíčové aktivity:
Aktivita pozdržena s ohledem na vývoj pandemie. Nyní probíhá úprava harmonogramu výjezdů; 
konkretizace osob, které se stáže zůčastní; stanovují se postupy pro zajištění jednotlivých stáží a 
dochází k jejich přípravě. Dne 14.3. 2022 byla zahájena první mobilita studenta PF JU, jelikož se jedná 
o 20denní mobilitu, nedošlo v rámci MO k jejímu dokončení. Bude předložena spolu s dalšími 
moblitami v dalším MO.

Název klíčové aktivity: KA 7 Zahraniční mobility FF
Popis klíčové aktivity:
Aktivita pozdržena s ohledem na vývoj pandemie. Nyní probíhá úprava harmonogramu výjezdů; 
konkretizace osob, které se stáže zůčastní; stanovují se postupy pro zajištění jednotlivých stáží am 
dochází k jejich přípravě. Do konce března však žádná stáž uskutečněna nebyla. První se plánují na LS.

Název klíčové aktivity: Podpore rozvoje kompetencí vysokoškolských pedagogů
Popis klíčové aktivity:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 Verze 1 
10.5.2022 7:42

6

Dle přílohy žádosti se aktivita nazývá: KA 10 Rozvoj kompetencí VŠ pedagogů. Z důvodu velikosti 
textu uvadíme popis KA v samostatné příloze ve složce ke KA 10, dokument s názvem 
5_ZoR_Popis_KA 10_Rozvoj kompetencí VŠ pedagogů.

Název klíčové aktivity: Evaluační a autoevaluační strategie v práci budoucího 
učitele
Popis klíčové aktivity:
Popsáno v samostatné příloze ve složce KA 9, dokument 5_ZoR_Popis_KA_9_Evaluační a 
autoevaluační strategie.

Indikátory

Kód indikátoru: 54602
Název indikátoru: Počet studentů-budoucích učitelů, kteří absolvovali 
novou/inovovanou vzdělávací aktivitu
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 167,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Studenti
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu:
Přírůstková hodnota: 112,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 112,000
Procento plnění cílové hodnoty: 67,07
Komentář:
Studenti-budoucí učitelé, kteří prošli Kurzy zážitkové pedagogiky v rámci KA 9. 
Modul MŠ v termínech 4.-6.10.2021 v počtu 21 studentů, v termínu 14.-15.12.2021+24.1.2022 v 
počtu 18 studentů.
Modul 1.st. ZŠ v termínech 8.-10.12.2021 v počtu 28 studentů a 15.-17.12.2021 v počtu 30 studentů.
Modul 2. st. ZŠ v termínu 17.-19.1.2022 v počtu 15 studentů.
V rámci příloh ke KA 9 dokládáme jednotlivé certifikáty a zprávy z jednotlivých kurzů.
Definice indikátoru:
Počet studentů-budoucích učitelů, kteří absolvovali vzdělávací aktivitu, která byla nově 
vytvořena/inovována v rámci projektu OP VVV.

Kód indikátoru: 60000
Název indikátoru: Celkový počet účastníků
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 108,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 Verze 1 
10.5.2022 7:42

7

Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Celkový počet osob/účastníků (zaměstnanců, pracovníků implementační struktury, osob cílových 
skupin apod.), které v rámci projektu získaly jakoukoliv formu podpory, bez ohledu na počet 
poskytnutých podpor. Každá podpořená osoba se v rámci projektu započítává pouze jednou bez 
ohledu na to, kolik podpor obdržela. Podpora je jakákoliv aktivita financovaná z rozpočtu projektu, ze 
které mají cílové skupiny prospěch, podpora může mít formu např. vzdělávacího nebo 
rekvalifikačního kurzu, stáže, odborné konzultace, poradenství, výcviku, školení, odborné praxe apod.

Kód indikátoru: 60001
Název indikátoru: Celkový počet účastníků - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Celkový počet účastníků - muži

Kód indikátoru: 60002
Název indikátoru: Celkový počet účastníků - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 Verze 1 
10.5.2022 7:42

8

Definice indikátoru:
Celkový počet účastníků - ženy

Kód indikátoru: 60100
Název indikátoru: Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě 
nezaměstnaných
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Postavení na trhu práce je zjišťováno k datu zahájení účasti na projektu, popř. k nejbližšímu datu, ke 
kterému mají ÚP/ČSSZ dostupné informace. Nezaměstnaní jsou účastníci obvykle bez práce, kteří by 
pracovat mohli a práci aktivně vyhledávají. Osoby považované za nezaměstnané dle národních 
definicí sem spadají, i když všechny tři výše uvedené podmínky nesplňují. Studenti prezenčního studia 
nejsou považováni dle této definice za nezaměstnané, a to i když kritéria splňují, nýbrž za neaktivní. 
Pro účely tohoto indikátoru je za nezaměstnanou osobu považována osoba registrovaná na úřadu 
práce jako uchazeč o zaměstnání.

Kód indikátoru: 60101
Název indikátoru: Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě 
nezaměstnaných - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Nezaměstnaní účastníci - muži



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 Verze 1 
10.5.2022 7:42

9

Kód indikátoru: 60102
Název indikátoru: Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě 
nezaměstnaných - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Nezaměstnaní účastníci - ženy

Kód indikátoru: 60200
Název indikátoru: Dlouhodobě nezaměstnaní účastníci
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Postavení na trhu práce je zjišťováno k datu zahájení účasti na projektu. (Případně k nejbližšímu datu, 
ke kterému má ČSSZ / ÚP dostupné informace). Definice -dlouhodobě nezaměstnaného- závisí na 
věku:- Mladí (<25 let) - více než 6 měsíců nepřetržité nezaměstnanosti (>6 měsíců).- Dospělí (25 let a 
více) - více než 12 měsíců nepřetržité nezaměstnanosti (>12 měsíců). Předchozí nezaměstnanost je 
sledována v odpovídajícím období před zahájením účasti v projektu.

Kód indikátoru: 60201
Název indikátoru: Dlouhodobě nezaměstnaní účastníci - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 Verze 1 
10.5.2022 7:42

10

Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Dlouhodobě nezaměstnaní účastníci - muži

Kód indikátoru: 60202
Název indikátoru: Dlouhodobě nezaměstnaní účastníci - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Dlouhodobě nezaměstnaní účastníci - ženy

Kód indikátoru: 60300
Název indikátoru: Neaktivní účastníci
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Postavení na trhu práce je zjišťováno k datu zahájení účasti na projektu. (Případně k nejbližšímu datu, 
ke kterému má ČSSZ / ÚP dostupné informace). -Neaktivní účastníci" nejsou součástí pracovní síly, tj. 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 Verze 1 
10.5.2022 7:42

11

nejsou ani zaměstnaní, ani nezaměstnaní.Pro účely tohoto indikátoru je osoba považovaná za 
neaktivní, když není zaměstnaná dle databází ČSSZ o platbě pojištění ani nezaměstnaná dle databází 
ÚP o uchazečích o zaměstnání.

Kód indikátoru: 60301
Název indikátoru: Neaktivní účastníci - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Neaktivní účastníci - muži

Kód indikátoru: 60302
Název indikátoru: Neaktivní účastníci - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Neaktivní účastníci - ženy

Kód indikátoru: 60400
Název indikátoru: Neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo 
odborné přípravy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 Verze 1 
10.5.2022 7:42

12

Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Postavení na trhu práce je zjišťováno k datu zahájení účasti na projektu (případně k nejbližšímu datu, 
ke kterému má ČSSZ / ÚP dostupné informace).  Neaktivní účastníci v tomto indikátoru nejsou 
součástí pracovní síly, tj. nejsou ani zaměstnaní, ani nezaměstnaní, a navíc nejsou v procesu 
vzdělávání nebo odborné přípravy.  V rámci výzev může být specifikováno, jaké druhy vzdělávání 
nebo odborné přípravy jsou přípustné pro naplňování indikátoru v dané výzvě.

Kód indikátoru: 60401
Název indikátoru: Neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo 
odborné přípravy - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo odborné přípravy - muži

Kód indikátoru: 60402
Název indikátoru: Neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo 
odborné přípravy - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 Verze 1 
10.5.2022 7:42

13

Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Neaktivní osoby, které nejsou v procesu vzdělávání nebo odborné přípravy - ženy

Kód indikátoru: 60500
Název indikátoru: Zaměstnaní, včetně OSVČ
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
"Postavení na trhu práce je zjišťováno k datu zahájení účasti na projektu. (Případně k nejbližším datu, 
ke kterému má ČSSZ / ÚP dostupné informace).  Zaměstnaní účastníci jsou ve věku 15 a více let , 
pracují pro peníze, zisk nebo příjem pro sebe či svou rodinu. Pro potřeby tohoto indikátoru je za 
zaměstnanou osobu považována osoba, pro kterou je dohledatelné pojištění v databázích ČSSZ. 
Tento způsob rozpoznání práce zanedbává osoby s DPP vydělávající pod 10 000kč měsíčně.

Kód indikátoru: 60501
Název indikátoru: Zaměstnaní, včetně OSVČ - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Zaměstnaní, včetně OSVČ - muži

Kód indikátoru: 60502
Název indikátoru: Zaměstnaní, včetně OSVČ - ženy



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 Verze 1 
10.5.2022 7:42

14

NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Zaměstnaní, včetně OSVČ - ženy

Kód indikátoru: 60600
Název indikátoru: účastníci ve věku do 25 let
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Počet osob, které byly v den zahájení aktivity mladší než 25 let. Věk účastníka je automaticky 
dopočítán z jeho data narození. Příslušnost do této kategorie je určována v den vstupu do projektu.

Kód indikátoru: 60601
Název indikátoru: účastníci ve věku do 25 let - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 Verze 1 
10.5.2022 7:42

15

Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci ve věku do 25 let - muži

Kód indikátoru: 60602
Název indikátoru: účastníci ve věku do 25 let - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci ve věku do 25 let - ženy

Kód indikátoru: 60700
Název indikátoru: účastníci ve věku nad 54 let
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Počet osob, které byly v den zahájení aktivity starší než 54 let. Věk účastníka je automaticky 
dopočítán z jeho data narození. Příslušnost do této kategorie je určována v den vstupu do projektu.

Kód indikátoru: 60701
Název indikátoru: účastníci ve věku nad 54 let - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 Verze 1 
10.5.2022 7:42

16

Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci ve věku nad 54 let - muži

Kód indikátoru: 60702
Název indikátoru: účastníci ve věku nad 54 let - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci ve věku nad 54 let - ženy

Kód indikátoru: 60800
Název indikátoru: účastníci ve věku nad 54 let, kteří jsou nezaměstnaní, a 
to i dlouhodobě, nebo neaktivní a nejsou v procesu vzdělávání ani odborné přípravy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 Verze 1 
10.5.2022 7:42

17

Definice indikátoru:
Počet osob, které byly v den zahájení aktivity starší než 54 let. Věk účastníka je automaticky 
dopočítán z jeho data narození. Příslušnost do této kategorie je určována v den vstupu do projektu. 
Uvedené osoby mohou být nezaměstnané, a to i dlouhodobě (definováno stejně jako indikátor 
C/ESF/1 -Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě nezaměstnaných-), nebo  neaktivní a nejsou v 
procesu vzdělávání ani odborné přípravy (definováno stejně jako C/ESF/4 -Neaktivní osoby, které 
nejsou v procesu vzdělávání nebo odborné přípravy-).

Kód indikátoru: 60801
Název indikátoru: účastníci ve věku nad 54 let, kteří jsou nezaměstnaní, a 
to i dlouhodobě, nebo neaktivní a nejsou v procesu vzdělávání ani odborné přípravy - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Nezaměstnaní nebo neaktivní účastníci nad 54 let - muži

Kód indikátoru: 60802
Název indikátoru: účastníci ve věku nad 54 let, kteří jsou nezaměstnaní, a 
to i dlouhodobě, nebo neaktivní a nejsou v procesu vzdělávání ani odborné přípravy - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Nezaměstnaní nebo neaktivní účastníci nad 54 let - ženy

Kód indikátoru: 60900



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 Verze 1 
10.5.2022 7:42

18

Název indikátoru: účastníci s ukončeným primárním (ISCED 1) nebo nižším 
sekundárním (ISCED 2) vzděláním
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Nejvyšší dosažené vzdělání je určováno v den vstupu do projektu.-ISCED 1 - 2- pokrývá nedokončené 
základní vzdělání až střední vzdělání bez maturity i výučního listu praktické jednoleté. Zařazení 
českých vzdělávacích programů do Klasifikace vzdělání (CZ-ISCED 2011) je k dispozici např. na 
http://www.nicm.cz/files/CZSchema%202010-2011%20CZ.pdf

Kód indikátoru: 60901
Název indikátoru: účastníci s ukončeným primárním (ISCED 1) nebo nižším 
sekundárním (ISCED 2) vzděláním - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci s nejnižším dosaženým vzděláním - muži

Kód indikátoru: 60902
Název indikátoru: účastníci s ukončeným primárním (ISCED 1) nebo nižším 
sekundárním (ISCED 2) vzděláním - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 Verze 1 
10.5.2022 7:42

19

Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci s nejnižším dosaženým vzděláním - ženy

Kód indikátoru: 61000
Název indikátoru: účastníci s ukončeným vyšším sekundárním (ISCED 3) 
nebo postsekundárním (ISCED 4) vzděláním
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Nejvyšší dosažené vzdělání je určováno v den vstupu do projektu.-ISCED 3 - 4- pokrývá střední 
vzdělání bez maturity i výučního listu praktické dvouleté až střední všeobecné vzdělání s maturitou 
víceleté. Zařazení českých vzdělávacích programů do Klasifikace vzdělání (CZ-ISCED 2011) je k 
dispozici např. na http://www.nicm.cz/files/CZSchema%202010-2011%20CZ.pdf

Kód indikátoru: 61001
Název indikátoru: účastníci s ukončeným vyšším sekundárním (ISCED 3) 
nebo postsekundárním (ISCED 4) vzděláním - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 Verze 1 
10.5.2022 7:42

20

Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci se středoškolským dosaženým vzděláním - muži

Kód indikátoru: 61002
Název indikátoru: účastníci s ukončeným vyšším sekundárním (ISCED 3) 
nebo postsekundárním (ISCED 4) vzděláním - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci se středoškolským dosaženým vzděláním - ženy

Kód indikátoru: 61100
Název indikátoru: účastníci s ukončeným terciárním vzděláním (ISCED 5 až 
8)
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Nejvyšší dosažené vzdělání je určováno v den vstupu do projektu. -ISCED 5 - 8- pokrývá vyšší odborné 
vzdělání až vysokoškolské doktorské vzdělání. Zařazení českých vzdělávacích programů do Klasifikace 
vzdělání (CZ-ISCED 2011) je k dispozici např. na http://www.nicm.cz/files/CZSchema%202010-
2011%20CZ.pdf

Kód indikátoru: 61101



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 Verze 1 
10.5.2022 7:42

21

Název indikátoru: účastníci s ukončeným terciárním vzděláním (ISCED 5 až 
8) - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci s ukončeným terciárním vzděláním - muži

Kód indikátoru: 61102
Název indikátoru: účastníci s ukončeným terciárním vzděláním (ISCED 5 až 
8) - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci s ukončeným terciárním vzděláním - ženy

Kód indikátoru: 61200
Název indikátoru: účastníci  žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není 
zaměstnán
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 Verze 1 
10.5.2022 7:42

22

Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Domácnosti, jejichž žádný člen není zaměstnán, tj. všichni členové domácnosti jsou buď 
nezaměstnaní (stejná definice jako indikátor C/ESF/1 -Nezaměstnaní účastníci, včetně dlouhodobě 
nezaměstnaných-) nebo neaktivní (stejná definice jako indikátor C/ESF/3 -neaktivní účastníci-). 
Domácnost je definována jako hospodářská jednotka, nebo provozně, jako sociální jednotka:se 
společnými pravidly; se sdílenými náklady na domácnost nebo denní potřeby; ve společném 
obydlí.Domácnost obsahuje buď jednu osobu žijící osamoceně, nebo skupinu lidí, kteří nemusí být 
navzájem příbuzní, žijící na stejné adrese se společným živobytím např. sdílejí alespoň jedno jídlo 
denně nebo mají společný obývací pokoj.osoby, mohou vykazovat několik znevýhodnění. Situace v 
domácnosti je stanovena v den vstupu do projektu. Může být zachycena aktuální situace stavu 
domácnosti nebo - pokud není k dispozici - stavu v roce před vstupem.

Kód indikátoru: 61201
Název indikátoru: účastníci  žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není 
zaměstnán - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci  žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není zaměstnán - muži

Kód indikátoru: 61202
Název indikátoru: účastníci  žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není 
zaměstnán - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 Verze 1 
10.5.2022 7:42

23

Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci  žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není zaměstnán - ženy

Kód indikátoru: 61300
Název indikátoru: účastníci žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není 
zaměstnán a jejichž členy jsou i vyživované děti
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Domácnosti, jejichž žádný člen není zaměstnán jsou definovány dle indikátoru C/ESF/12 -účastníci  
žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není zaměstnán-. Vyživované děti jsou všechny osoby mladší 
18 let a osoby ve věku 18 - 24 let, které jsou ekonomicky závislé na svých rodičích. Věk osob je 
počítán od data narození a zjišťuje se v den vstupu do projektu.Osoby, mohou vykazovat několik 
znevýhodnění. Situace v domácnosti je stanovena v den vstupu do projektu. Může být zachycena 
aktuální situace stavu domácnosti nebo - pokud není k dispozici - stavu v roce před vstupem.

Kód indikátoru: 61301
Název indikátoru: účastníci žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není 
zaměstnán a jejichž členy jsou i vyživované děti - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 Verze 1 
10.5.2022 7:42

24

Definice indikátoru:
účastníci žijící v domácnostech bez práce a s dětmi - muži

Kód indikátoru: 61302
Název indikátoru: účastníci žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není 
zaměstnán a jejichž členy jsou i vyživované děti - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci žijící v domácnostech bez práce a s dětmi - ženy

Kód indikátoru: 61400
Název indikátoru: účastníci žijící v domácnostech, mezi jejímiž členy je 
pouze jedna dospělá osoba a jejichž členy jsou i vyživované děti
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Dospělá osoba je osoba starší 18 let. Domácnosti jsou definovány dle indikátoru C/ESF/12 -účastníci  
žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není zaměstnán-.Vyživované děti jsou všechny osoby mladší 
18 let a osoby ve věku 18 - 24 let, které jsou ekonomicky závislé na svých rodičích. Věk osob je 
počítán od data narození a zjišťuje se v den vstupu do projektu.Osoby, mohou vykazovat několik 
znevýhodnění. Situace v domácnosti je stanovena v den vstupu do projektu. Může být zachycena 
aktuální situace stavu domácnosti nebo - pokud není k dispozici - stavu v roce před vstupem.

Kód indikátoru: 61401



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 Verze 1 
10.5.2022 7:42

25

Název indikátoru: účastníci žijící v domácnostech, mezi jejímiž členy je 
pouze jedna dospělá osoba a jejichž členy jsou i vyživované děti - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci žijící v domácnostech s pouze jedním dospělým a s dětmi - muži

Kód indikátoru: 61402
Název indikátoru: účastníci žijící v domácnostech, mezi jejímiž členy je 
pouze jedna dospělá osoba a jejichž členy jsou i vyživované děti - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci žijící v domácnostech s pouze jedním dospělým a s dětmi - ženy

Kód indikátoru: 61500
Název indikátoru: Migranti, lidé, kteří jsou původem cizinci, menšiny 
(včetně marginalizovaných společenství, jako jsou Romové)**
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 Verze 1 
10.5.2022 7:42

26

Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Cizinci žijící na území ČR (s i bez povolení k trvalému pobytu); účastníci, kteří pocházejí z území mimo 
ČR; náleží do některé z menšin; či potřebují speciální pomoc na trhu práce kvůli jazyku či jiným 
kulturním problémům.V ČR jsou národnostní menšiny uvedeny výčtem v článku 3 statutu Rady vlády 
pro národnostní menšiny.Osoby, mohou vykazovat několik znevýhodnění.

Kód indikátoru: 61501
Název indikátoru: Migranti, lidé, kteří jsou původem cizinci, menšiny 
(včetně marginalizovaných společenství, jako jsou Romové)** - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Migranti a členové menšin - muži

Kód indikátoru: 61502
Název indikátoru: Migranti, lidé, kteří jsou původem cizinci, menšiny 
(včetně marginalizovaných společenství, jako jsou Romové)** - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 Verze 1 
10.5.2022 7:42

27

Migranti a členové menšin - ženy

Kód indikátoru: 61600
Název indikátoru: Osoby se zdravotním postižením
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Do kategorie osob se zdravotním postižením patří v souladu s § 67 zákona č. 435/2004 Sb. fyzické 
osoby, které jsou orgánem sociálního zabezpečení uznány a) invalidními ve třetím stupni), b) 
invalidními v prvním nebo druhém stupni, c) zdravotně znevýhodněnými. Do této kategorie patří také 
fyzické osoby, které byly uznány Úřadem práce ČR zdravotně znevýhodněnými a rozhodnutí 
nepozbylo platnosti. 
V případě projektů týkajících se škol a školských zařízení se nad rámec výše uvedeného zdravotně 
postiženými účastníky rozumí také děti, žáci a studenti se zdravotním postižením dle § 16 zákona č. 
561/2004 a vyhlášky č. 73/2005, kteří potřebují speciální pomoc při vzdělávání kvůli svému 
znevýhodnění. 
Osoby, mohou vykazovat několik znevýhodnění. 

Kód indikátoru: 61601
Název indikátoru: Osoby se zdravotním postižením - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Osoby se zdravotním postižením - muži



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 Verze 1 
10.5.2022 7:42

28

Kód indikátoru: 61602
Název indikátoru: Osoby se zdravotním postižením - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Osoby se zdravotním postižením - ženy

Kód indikátoru: 61700
Název indikátoru: Jiné znevýhodněné osoby
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Do této kategorie patří účastníci s jiným znevýhodněním, než které je definováno v rámci 
předchozích dvou indikátorů (C/ESF/15 "Migranti, lidé, kteří jsou původem cizinci, menšiny (včetně 
marginalizovaných společenství, jako jsou Romové)" a C/ESF/16 "Osoby se zdravotním postižením").  
Tento ukazatel se vztahuje k účastníkům s různými druhy znevýhodnění, kteří čelí sociálnímu 
vyloučení. Příkladem účastníka, který může být registrován podle tohoto ukazatele je účastník s 
úrovní ISCED 0 (který nedokončil stupeň ISCED 1  - 1. stupeň základní školy) a je starší než 11 let, což 
je obvyklý věk odchodu z úrovně ISCED 1. Dalšími příklady mohou být trestané osoby, narkomani 
apod. Nevýhody vyplývající z genderové příslušnosti, stavu zaměstnanosti, včetně dlouhodobé 
nezaměstnanosti, věku nebo dosaženého vzdělání (alespoň ISCED úroveň 1) jsou zahrnuty v jiných 
společných ukazatelích a nezapočítávají se do tohoto ukazatele. Výjimkou jsou osoby uvedené v 
rámci indikátoru C/ESF/18 "Bezdomovci a osoby vyloučené z přístupu k bydlení", které se rovněž 
vykazují v tomto indikátoru.V případě projektů týkajících se škol a školských zařízení se nad rámec 
výše uvedeného -jinými znevýhodněnými osobami- rozumí také děti, žáci a studenti se sociálním 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 Verze 1 
10.5.2022 7:42

29

znevýhodněním dle § 16 zákona č. 561/2004 a vyhlášky č. 73/2005 v platném znění, kteří potřebují 
speciální pomoc při vzdělávání kvůli svému znevýhodnění.Osoby mohou vykazovat několik 
znevýhodnění zároveň.

Kód indikátoru: 61701
Název indikátoru: Jiné znevýhodněné osoby - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Jiné znevýhodněné osoby - muži

Kód indikátoru: 61702
Název indikátoru: Jiné znevýhodněné osoby - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Jiné znevýhodněné osoby - ženy

Kód indikátoru: 61800
Název indikátoru: Bezdomovci nebo osoby vyloučené z přístupu k bydlení
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 Verze 1 
10.5.2022 7:42

30

Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Za osobu bez přístřeší (-bezdomovce-) nebo osobu vyloučenou z přístupu k bydlení je považována  
- osoba, jejíž bydlení je nejisté nebo neodpovídá standardům bydlení v daném prostředí (z důvodu 
chudoby, zadlužení, provizorního charakteru ubytování, blížícího se propuštění z instituce, pobytu 
bez právního nároku, apod.),  
- osoba v ubytovacím zařízení pro bezdomovce,  
- osoba spící venku (bez střechy) - -na ulici- / bez přístřeší. 
a tudíž potřebuje speciální pomoc v procesu začlenění se na trhu práce. 
Tyto osoby mohou vykazovat několik znevýhodnění. 

Kód indikátoru: 61801
Název indikátoru: Bezdomovci nebo osoby vyloučené z přístupu k bydlení - 
muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Bezdomovci nebo osoby vyloučené z přístupu k bydlení - muži

Kód indikátoru: 61802
Název indikátoru: Bezdomovci nebo osoby vyloučené z přístupu k bydlení - 
ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 Verze 1 
10.5.2022 7:42

31

Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Bezdomovci nebo osoby vyloučené z přístupu k bydlení - ženy

Kód indikátoru: 61900
Název indikátoru: Lidé z venkovských oblastí
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Venkovské oblasti je třeba chápat jako řídce osídlené oblasti podle stupně urbanizace (DEGURBA 
kategorie 3). Číselník DEGURBA je k dispozici na 
http://ec.europa.eu/eurostat/ramon/miscellaneous/index.cfm-TargetUrl=DSP_DEGURBA . Osoby 
mohou vykazovat několik znevýhodnění.

Kód indikátoru: 61901
Název indikátoru: Lidé z venkovských oblastí - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Lidé z venkovských oblastí - muži



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 Verze 1 
10.5.2022 7:42

32

Kód indikátoru: 61902
Název indikátoru: Lidé z venkovských oblastí - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 28. 6. 2019
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Lidé z venkovských oblastí - ženy

Kód indikátoru: 62500
Název indikátoru: účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po 
ukončení své účasti
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Účastníci intervence ESF, kteří jsou nově zapojení do vzdělávání (celoživotní učení, formální 
vzdělávání) či odborné přípravy (jak v rámci práce, tak mimo ni, odborné vzdělávání, atp.). Indikátor 
započítává účastníky ihned po ukončení jejich účasti v projektu. -Po ukončení své účasti- znamená do 
doby čtyř týdnů od data ukončení účasti na projektu.

Kód indikátoru: 62501
Název indikátoru: účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po 
ukončení své účasti - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 Verze 1 
10.5.2022 7:42

33

Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po ukončení své účasti - muži

Kód indikátoru: 62502
Název indikátoru: účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po 
ukončení své účasti - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po ukončení své účasti - ženy

Kód indikátoru: 62600
Název indikátoru: účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 Verze 1 
10.5.2022 7:42

34

Účastníci, kteří získali potvrzení o kvalifikaci v rámci účasti na ESF projektu. Potvrzení o kvalifikaci je 
udíleno na základě formálního prověření znalostí, které ukázalo, že účastník získal kvalifikaci dle 
předem nastavených standardů. V rámci výzev může být specifikováno, jaké druhy kvalifikací a 
potvrzení kvalifikací jsou přípustné pro naplňování indikátoru v dané výzvě. Účastník je v indikátoru 
započítán pouze jednou bez ohledu na počet získaných kvalifikací.-Po ukončení své účasti- znamená 
do doby čtyř týdnů od data ukončení účasti na projektu.

Kód indikátoru: 62601
Název indikátoru: účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti - 
muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti - muži

Kód indikátoru: 62602
Název indikátoru: účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti - 
ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti - ženy

Kód indikátoru: 62800



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 Verze 1 
10.5.2022 7:42

35

Název indikátoru: Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti 
hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/ odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou 
zaměstnaní, a to i OSVČ**
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Účastníci, kteří jsou při vstupu do projektu identifikováni jako znevýhodnění účastníci a zároveň po 
ukončení účasti v projektu jsou vykazováni alespoň v jednom z indikátorů C/ESF/24, C/ESF/25, 
C/ESF/26 a C/ESF/27.Znevýhodnění účastníci jsou definováni v rámci indikátorů - C/ESF/12 -účastníci 
žijící v domácnostech, jejichž žádný člen není zaměstnán- - C/ESF/14 -účastníci žijící v domácnostech, 
mezi jejímiž členy je pouze jedna dospělá osoba a jejichž členy jsou i vyživované děti-- C/ESF/15 -
migranti, lidé, kteří jsou původem cizinci, menšiny (včetně marginalizovaných společenství, jako jsou 
Romové)-- C/ESF/16 -Osoby se zdravotním postižením-- C/ESF/17 -Jiné znevýhodněné osoby--Po 
ukončení své účasti- znamená do doby čtyř týdnů od data ukončení účasti v projektu.-hledají 
zaměstnání- je definováno dle indikátoru C/ESF/24 -Neaktivní účastníci, kteří znovu začali hledat 
zaměstnání po ukončení své účasti--jsou v procesu vzdělávání/ odborné přípravy- je definováno dle 
indikátoru C/ESF/25 -účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po ukončení své účasti--
rozšiřují si kvalifikaci- je definováno dle indikátoru C/ESF/26 -účastníci, kteří získali kvalifikaci po 
ukončení své účasti--jsou zaměstnaní, a to i OSVČ- je definováno dle indikátoru C/ESF/27 -Zaměstnaní 
účastníci, včetně OSVČ, po ukončení své účasti-

Kód indikátoru: 62801
Název indikátoru: Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti 
hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/ odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou 
zaměstnaní, a to i OSVČ** - muži
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 Verze 1 
10.5.2022 7:42

36

Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/ 
odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebou jsou zaměstnaní, a to i OSVČ** - muži

Kód indikátoru: 62802
Název indikátoru: Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti 
hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/ odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou 
zaměstnaní, a to i OSVČ** - ženy
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota: 0,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výsledek
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 0,000
Datum přírůstkové hodnoty: 31. 3. 2022
Dosažená hodnota kumulativně: 0,000
Procento plnění cílové hodnoty: 0,00
Komentář:

Definice indikátoru:
Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/ 
odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebou jsou zaměstnaní, a to i OSVČ** - ženy

Informace o příjmech

Příjmy za sledované období:

Příjmy dle čl. 61:
Jiné peněžní příjmy:
Čisté jiné peněžní příjmy:

Výdaje za sledované období:

Provozní výdaje:
Přepočet v modulu CBA:

Příjmy celkem:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 Verze 1 
10.5.2022 7:42

37

Příjmy dle čl. 61: 0,00
Jiné peněžní příjmy: 0,00
Čisté jiné peněžní příjmy: 0,00

Výdaje celkem:

Provozní výdaje: 0,00

Proveden přepočet v modulu CBA?:

Publicita

Publicita: Plakát
Název nepovinného zajištění
propagace projektu:
Plnění publicitní činnosti:
Komentář:
Obě fakulty mají dle pravidel publicity umístěny plakáty o velikosti A3 ve vstupních prostorech jejich 
hlavních budov. Fotodokumentace doložena v 1. ZoR.

Publicita: Povinné prvky jsou uvedeny na dokumentech, webových 
stránkách a dalších nosicích financovaných z evropských fondu v souladu s Pravidly pro žadatele a 
príjemce a to v souladu s povinnými technickými parametry
Název nepovinného zajištění
propagace projektu:
Plnění publicitní činnosti:
Komentář:
Povinné prvky jsou uvedeny na dokumentech, webových stránkách a dalších nosicích financovaných z 
evropských fondu v souladu s Pravidly pro žadatele a príjemce a to v souladu s povinnými 
technickými parametry

Identifikace problému

Identifikace:
Pandemie COVID-19
Popis:
V souvislosti s pandemií COVID-19 nebylo zcela možné realizovat především tyto aktivity: 
- KA 7 a KA 8 - zahraniční mobility
Řešení:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 Verze 1 
10.5.2022 7:42

38

Ze strany MŠMT bylo umožněno prodloužení realizace projektu u těchto dvou aktivit. Určitě této 
možnosti využijeme. V současné době pouze zjištujeme, o jakou dobu potřebujeme projekt 
prodloužit. 

Čestná prohlášení

Název čestného prohlášení: Čestné prohlášení příjemce (komplexní)
Text čestného prohlášení:

1) Všechny informace v předložené Zprávě o realizaci/Informace o pokroku a jejích přílohách jsou 
pravdivé a úplné;
2) Souhlasím s uchováním dat této Zprávy o realizaci/Informaci o pokroku v monitorovacím systému 
MS2014+;
3) Zavazuji se k tomu, že o veškerých změnách předmětných údajů v průběhu administrativního 
procesu poskytnutí podpory, které nastanou, budu neprodleně informovat ŘO OP VVV;
4) Beru na vědomí, že veškerá komunikace s ŘO OP VVV k předmětné žádosti (Zprávy o 
realizaci/Zprávy o pokroku) o podporu bude vedena pomocí autorizované komunikace 
prostřednictvím MS2014+.

Horizontální principy

Horizontální princip: Rovné příležitosti a nediskriminace
Vliv projektu na horizontální princip: Pozitivní vliv na horizontální princip
Popis vlivu projektu na horizontální princip:

Nastavené cíle projektu respektují princip rovných příležitostí zejména v oblastech národnosti, 
pohlaví, rasy, etnického původu, náboženského vyznání, zdravotního postižení a věku.

Horizontální princip: Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory)
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis vlivu projektu na horizontální princip:

Celý tým projektu má nastavenu proaktivní politiku ve vztahu k životnímu prostředí.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 Verze 1 
10.5.2022 7:42

39

Horizontální princip: Rovné příležitosti mužů a žen
Vliv projektu na horizontální princip: Pozitivní vliv na horizontální princip
Popis vlivu projektu na horizontální princip:

Cílová skupina projektu bude genderově vyvážena, bude zahrnovat jak muže, tak ženy. Všichni aktivní 
účastníci projektu mají stejnou příležitost participovat na projektu a jeho výstupech.


